

## RAPPORTO DI PROVA N° IT 0128

Committente: **Coverlines sas di Gallo Felice & C**

Partita IVA: **06816591215**

Sede legale: **SP San Giuseppe Striano, 31- 80040 Poggiomarino (NA)**

Tipologia del prodotto: **TELO AVVOLGIBILE**

Denominazione del campione: **COVERBLIND**

Data della prova: **28 MAGGIO 2021**

Luogo della prova: **SP San Giuseppe Striano, 31- 80040 Poggiomarino (NA)**

## OGGETTO DELLA PROVA

Determinazione della classe di resistenza all'effrazione e classificazione del campione in esame secondo quanto previsto dalle normative: UNI EN 1627:2011 e UNI EN 1630:2011

Al presente rapporto di prova corrisponde il relativo allegato tecnico.

## CLASSE DETERMINATA: RC 3

**Luogo e data di rilascio del certificato: ROMA, 01 Giugno 2021**

IL TECNICO RESPONSABILE  
**VALENTINO PIOVESAN**



IL PRESIDENTE UNICEDIL  
**FRANCESCO SIERVO**

